
UCHWAŁA Nr X/95/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 lipca 2003 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej przez Komisję 
Rewizyjną Sejmiku.

Na  podstawie  §  50  ust.  1  pkt.  1  Statutu  Województwa  Opolskiego  Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Sejmik zleca Komisji przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie realizacji
inwestycji pn. Rozbudowa Zakładu Radioterapii” prowadzonej przez Wojewódzki
Ośrodek Onkologii w Opolu.

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna przedłoży na najbliższej Sesji
Sejmiku Województwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Radny Województwa  Opolskiego,  Przewodniczący Klubu  Radnych SLD Sejmiku  
p.  Norbert  Lysek  złożył  do  Przewodniczącego  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  
p. A. Mazura wniosek (w załączeniu) o przeprowadzenie kontroli w związku z podejrzeniem
nieprawidłowości  dotyczących  inwestycji  pn.  „Rozbudowa  Zakładu  Radioterapii”,
prowadzonej przez Wojewódzki Ośrodek Onkologii w Opolu.

Zgodnie z § 50 ust. 1 pkt. 1 Statutu Województwa Opolskiego Sejmik Województwa
Opolskiego władny jest do zlecenia przeprowadzenia kontroli.
 Natomiast  §  51  pkt.  2  Statutu  Województwa  Opolskiego mówi,  że  Komisja  Rewizyjna
przeprowadza  kontrole  problemowe  obejmujące  wybrane  zagadnienia  lub  zagadnienia
stanowiące niewielki fragment działalności kontrolowanej jednostki.  


